

Ministero dell'Istruzione

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Secondari di II Grado

Al Presidente della Consulta Provinciale degli Studenti (a.s. 2021/2022) Damiano Schiavone – Liceo "S. Pizzi" di Capua

Ai Docenti Referenti della Consulta Provinciale degli Studenti <u>Loro Sedi</u>

Alla Prof. ssa Margherita Pappalardo Referente Regionale per le Consulte – U.S.R. per la Campania <u>Napoli</u>

Al responsabile dell'U.R.P. Al Sito Internet

Sede

Oggetto: Consulta Provinciale degli Studenti a.s. 2021-2023. Quarta riunione.

Si comunica alle SS.LL. che giovedì **24 febbraio 2022**, dalle ore 8.45, è convocata **la quarta riunione on line della Consulta Provinciale degli Studenti** relativa all' a.s. 2021/2023, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Presentazione delle proposte operative sui progetti da attivare, da parte delle singole Commissioni;
- 2. Confronto sulle attività realizzate, a livello provinciale e locale, nell'ambito del Progetto Solidarietà;
- 3. Discussione sulle iniziative più rilevanti realizzate, a livello di istituzione scolastica, nell'ambito della "Giornata della Memoria":
- 4. Relazione del Presidente sulle attività tenutesi durante la Conferenza Nazionale dei Presidenti delle Consulte Provinciali degli Studenti;
- 5. Varie ed eventuali.

L'incontro di terrà sulla piattaforma regionale dell'USR per la Campania. L'invito sarà spedito, via email, ai singoli componenti, entro 24 ore dall'inizio dell'evento.

Si invitano le SS.LL. a sollecitare la partecipazione dei due studenti rappresentanti e dei docenti referenti.

Per eventuali, ulteriori, informazioni e chiarimenti si può contattare il referente provinciale della Consulta all'indirizzo giovanni.mesolella.ce@istruzione.it.

Si raccomanda la partecipazione di tutti ed il rispetto dell'orario.

Il Dirigente Monica Matano

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa